

ZAKŁAD BUDOWLANY

Mieczysław Antczak

KOSZTORYS.

Ceny netto

Wykonanie wykopu pod płytę fundamentową

600 zł $6 * 11 = 66 \text{ m}^2 * \text{gr. } 0.6 \text{ m}$

Przywiezienie i zagęszczenie pospółki pod płytę

$6 \text{ m} * 11 \text{ m} = 66 \text{ m}^2 * 0.4 \text{ m} = 26.4 \text{ m}^3$

$26.4 \text{ m}^3 * 1.8 \text{ t} = 47.52 \text{ t}$

$47.52 \text{ t} * 25 \text{ zł/t} = \underline{\underline{1188 \text{ zł}}}$

Zagęszczenie i wrzucenie do wykopu pospółki **630 zł**

Wykonanie I ułożenie chudziaka pod płytę betonową

$10 \text{ m} * 5 \text{ m} * 0.08 \text{ m} = 4 \text{ m}^3$

$4 \text{ m}^3 * 330 \text{ zł/m}^3 = \underline{\underline{1320 \text{ zł}}}$ beton C 12/15

koszt robocizny **700 zł**

Wykonanie szalunków płyty betonowej z desek o szer. 12 cm , gr. 0.27 cm $10 \text{ m} * 5 \text{ m} = 30 \text{ mb}$

deski **300 zł**

koszt robocizny **540 zł**

Wykonanie zbrojenia (szelki zbrojeniowe $15 * 15$ z pręta fi 8) $667 \text{ mb} + 167 \text{ mb} = 833.7 \text{ mb}$

pręt żebrowany fi 8 ok 340 kg **1360 zł**

koszt robocizny **900 zł**

Wykonanie i zalanie płyty żelbetowej betonowej

$10 \text{ m} * 5 \text{ m} = 6 \text{ m}^3$ beton C 20/25 * $380 \text{ zł/m}^3 = \underline{\underline{2280 \text{ zł}}}$

koszt robocizny **1100 zł**

Łączny koszt inwestycji 10 918 zł netto